

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม และน้ำยางมะตอย CMS-2h พร้อมดำเนินการซ่อมแซมถนนที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่ 2,6,7,8,9,10,11,12,15 (ตามรายละเอียดสถานที่ดำเนินการที่แนบ) ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๒๒,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม จำนวน 1,650 ถุง ราคาถุงละ 130 บาท เป็นเงิน 214,500 บาท และน้ำยางมะตอย CMS-2h จำนวน 200 ลิตร ราคาลิตรละ 37.50 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท พร้อมดำเนินการซ่อมแซมถนนที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่ 2,6,7,8,9,10,11,12,15 (ตามรายละเอียดสถานที่ดำเนินการที่แนบ) ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด ๓ ราย

๑. ร้านกิจรุ่งทิพย์ ยางมิกซ์

๒. ร้านกิจรุ่งเรือง ยางมิกซ์

๓. หจก.ไทยเขียว คอนสตรัคชั่น

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑นางกิตติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๕.๒นางสาวชลิดา ศรีพิมาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๕.๓นางสาวอภิญญา วัฒนานันท์วิไล	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม และน้ำยางมะตอย CMS-2h พร้อมดำเนินการซ่อมแซมถนน
ที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่ 2,6,7,8,9,10,11,12,15
ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(ปปช.) ให้นหน่วยงานของรัฐ
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตาราง
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไป
ในทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา
กลางและการคำนวณราคากลาง จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม และน้ำยางมะตอย CMS-2h
พร้อมดำเนินการซ่อมแซมถนนที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่
2,6,7,8,9,10,11,12,15 ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด
ตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม และน้ำยางมะตอย CMS-2h พร้อม
ดำเนินการซ่อมแซมถนนที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่
2,6,7,8,9,10,11,12,15 (ตามรายละเอียดสถานที่ดำเนินการที่แนบ) ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด
นครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๒๒,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จัดซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป ขนาดถุงละ 20 กิโลกรัม จำนวน 1,650 ถุง ราคาถุงละ 130 บาท เป็นเงิน 214,500
บาท และน้ำยางมะตอย CMS-2h จำนวน 200 ลิตร ราคาลิตรละ 37.50 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท พร้อมดำเนินการ
ซ่อมแซมถนนที่ชำรุดและเสียหาย ภายในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ หมู่ 2,6,7,8,9,10,11,12,15(ตาม
รายละเอียดสถานที่ดำเนินการที่แนบ) ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.
จอหอ กำหนด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๐๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด ๓ ราย

๑. ร้านกิจรุ่งทิพย์ ยางมิกซ์

๒. ร้านกิจรุ่งเรือง ยางมิกซ์

๓. หจก.ไทยเขียว คอนสตรัคชั่น

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๕.๒นางสาวชลิดา ศรีพิมาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๕.๓นางสาวอภิญญา วัฒนานันท์วิไล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ	กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

23 ม.ค. 2561

ประกาศ ณ วันที่



(นายบุญเทียม ถิ่นโคกสูง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อหอย

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

หมู่บ้าน	รายละเอียด	พื้นที่/ตร.ม.
หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย	จำนวน 7 จุด	28.50
หมู่ที่ 6 บ้านระกาย	จำนวน 10 จุด	48.16
หมู่ที่ 7 บ้านบึงทับช้าง	จำนวน 9 จุด	35.1
หมู่ที่ 8 บ้านธรรมชนันท์	จำนวน 5 จุด	36
หมู่ที่ 9 บ้านสำโรง	จำนวน 1 จุด	45.91
หมู่ที่ 10 บ้านหนองออก	จำนวน 3 จุด	56.57
หมู่ที่ 11 บ้านกรุด	จำนวน 3 จุด	45.96
หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราช	จำนวน 3 จุด	11.56
หมู่ที่ 15 บ้านหนองกระดิงา	จำนวน 2 จุด	6
	รวมทั้งสิ้น	313.76

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวชลิตา ศรีพิมาย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....กรรมการ

(นางสาวอภิญญา วัฒนานันท์วิไล)

เจ้าพนักงานพัสดุ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

หมู่บ้าน	รายละเอียด	พื้นที่/ตร.ม.
หมู่ที่ 2 บ้านกล้วย	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 2.00x2.00 เมตร	4
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 1.00x1.00 เมตร	1
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 4.00x2.00 เมตร	8
	จุดที่ 4 - ขนาดแปล 2.00x2.00 เมตร	4
	จุดที่ 5 - ขนาดแปล 0.50x5.00 เมตร	2.5
	จุดที่ 6 - ขนาดแปล 2.00x4.00 เมตร	8
	จุดที่ 7 - ขนาดแปล 1.00x1.00 เมตร	1
	รวมทั้งสิ้น	28.5
หมู่ที่ 6 บ้านระกาย	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 4.00x2.00 เมตร	8
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 4.00x2.00 เมตร	8
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 4.00x1.00 เมตร	4
	จุดที่ 4 - ขนาดแปล 4.00x1.50 เมตร	6
	จุดที่ 5 - ขนาดแปล 0.80x1.20 เมตร	0.96
	จุดที่ 6 - ขนาดแปล 4.00x0.50 เมตร	2
	จุดที่ 7 - ขนาดแปล 2.00x2.00 เมตร	4
	จุดที่ 8 - ขนาดแปล 6.00x1.20 เมตร	7.2
	จุดที่ 9 - ขนาดแปล 1.00x2.00 เมตร	2
	จุดที่ 10 - ขนาดแปล 4.00x1.50 เมตร	6
	รวมทั้งสิ้น	48.16
หมู่ที่ 7 บ้านบึงทับช้าง	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 1.00x2.00 เมตร	2.00
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 1.00x1.00 เมตร	1.00
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 5.00x2.00 เมตร	10.00
	จุดที่ 4 - ขนาดแปล 1.50x2.00 เมตร	3.00
	จุดที่ 5 - ขนาดแปล 1.00x2.00 เมตร	2.00
	จุดที่ 6 - ขนาดแปล 0.50x1.20 เมตร	0.60
	จุดที่ 7 - ขนาดแปล 2.00x2.00 เมตร	4.00
	จุดที่ 8 - ขนาดแปล 1.50x3.00 เมตร	4.50
	จุดที่ 9 - ขนาดแปล 2.00x4.00 เมตร	8.00
	รวมทั้งสิ้น	35.10


 (นางสาวชลิตา ศรีพิมาย)
 ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จหว.


 (นางกิตติมาภรณ์ ปloedโคกสูง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จหว.


 (นางสาวอภิญญา วัฒนานันทวิไล)
 เจ้าพนักงานพัสดุ ปฏิบัติงาน
 องค์การบริหารส่วนตำบลจหว.

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

หมู่บ้าน	รายละเอียด	พื้นที่/ตร.ม.
หมู่ที่ 8 บ้านธรรมขันธุ์	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 2.00x3.00 เมตร	6
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 2.00x2.00 เมตร	4
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 1.00x4.00 เมตร	4
	จุดที่ 4 - ขนาดแปล 2.00x3.00 เมตร	6
	จุดที่ 5 - ขนาดแปล 4.00x4.00 เมตร	16
	รวมทั้งสิ้น	36.00
หมู่ที่ 9 บ้านสำโรง	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 1.00x15.00 เมตร	15
	- ขนาดแปล 2.80x5.20 เมตร	14.56
	- ขนาดแปล 1.50x2.10 เมตร	3.15
	- ขนาดแปล 2.20x6.00 เมตร	13.2
	รวมทั้งสิ้น	45.91
หมู่ที่ 10 บ้านหนองออก	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 2.90x2.60 เมตร	7.54
	- ขนาดแปล 2.60x2.00 เมตร	5.2
	- ขนาดแปล 4.00x1.80 เมตร	7.2
	- ขนาดแปล 4.70x4.50 เมตร	21.15
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 1.00x6.00 เมตร	6
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 3.00x2.80 เมตร	8.4
	- ขนาดแปล 0.90x1.20 เมตร	1.08
	รวมทั้งสิ้น	56.57
หมู่ที่ 11 บ้านกรุด	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 5.00x5.70 เมตร	28.5
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 1.80x4.70 เมตร	8.46
	- ขนาดแปล 1.00x2.20 เมตร	2.2
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 1.70x4.00 เมตร	6.8
	รวมทั้งสิ้น	45.96
หมู่ที่ 12 บ้านสระตาราซ	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 1.20x1.10 เมตร	1.32
	- ขนาดแปล 1.60x1.30 เมตร	2.08
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 1.40x1.40 เมตร	1.96
	- ขนาดแปล 1.00x1.20 เมตร	1.2
	จุดที่ 3 - ขนาดแปล 5.00x1.00 เมตร	5
	รวมทั้งสิ้น	11.56

(นางสาวอภิญญา วัฒนานันทวิไล)
เจ้าพนักงานพัสดุ ปฏิบัติงาน
องค์การบริหารส่วนตำบล...

(นางสาวชลิตา ศรีพิมาย)
ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.จอหอ

(นางกิตติมาภรณ์ ปัสอดโคกสูง)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.จอหอ

รายละเอียดแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

หมู่บ้าน	รายละเอียด	พื้นที่/ตร.ม.
หมู่ที่ 15 บ้านหนองกระด้าง	จุดที่ 1 - ขนาดแปล 1.50x2.00 เมตร	3
	จุดที่ 2 - ขนาดแปล 0.60x5.00 เมตร	3
	รวมทั้งสิ้น	6.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางกิตติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางสาวชลิตา ศรีพิมาย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....กรรมการ

(นางสาวอภิญญา วัฒนานันทวิไล)

เจ้าพนักงานพัสดุ